[428] In navi Petri van Creke eodem die [22 Feb. 1503]

<<sup>k</sup>> De Johanne Starkenberye<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Hans cust' 20s  
     <<sup>d</sup>> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>> De Henrico van der Cloke pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano ..... Hans cust' 22s  
     <<sup>d</sup>> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>d</sup>> De Herman Ryng pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano ..... Hans cust<sup>b</sup>  
     <<sup>d</sup>> Et pro 10 godis coton russet. Precii 6s 8d ..... cust<sup>b</sup>  
 <<sup>k</sup>> De Hans Mersshed<sup>d</sup> pro 2 fardellis cum 50 pannis sine grano ..... Hans cust' 50s  
 <<sup>k</sup>> De Johanne van der Beson pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Hans cust' 21s  
     <<sup>d</sup>> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>> De Deryk<sup>d</sup> van Conrym pro 1 fardello cum 23½<sup>e</sup> pannis sine grano ..... Hans cust' 23s 6d  
     <<sup>d</sup>> Et pro 1½ pannis <sup>f</sup>in<sup>f</sup> grano ..... Hans cust' 3s  
 <<sup>k</sup>> De Andrea Mullem<sup>g</sup> pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano ..... Hans cust' 23s  
     <<sup>d</sup>> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>> De <sup>h</sup>Herman Bletersweke<sup>h</sup> pro 2 fardellis cum 67 pannis sine grano ..... Hans cust' £3 7s  
 <<sup>k</sup>> De Bartholomeo Biscoping pro 1 fardello cum 17½<sup>i</sup> pannis sine grano ..... Hans cust' 17s 6d  
     <<sup>d</sup>> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>> De Henrico van der Hoff pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano ..... Hans cust' 22s  
     <<sup>d</sup>> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>> De <sup>j</sup>Deryk Shotenbaker<sup>j</sup> pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano ..... Hans cust' 22s  
 <<sup>k</sup>> De Johanne Questinburgh<sup>k</sup> pro 2 fardellis cum 42 pannis sine grano ..... Hans cust' 42s  
     <<sup>d</sup>> Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
 <<sup>k</sup>> De Johanne Sterkenburgh<sup>l</sup> pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano ..... <sup>m</sup>Hans<sup>m</sup> cust<sup>n</sup> 13s  
     <<sup>d</sup>> Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s ..... cust' 6d

Auditor's marginated entries L1: <<sup>q</sup>> val' Al'   <<sup>r</sup>> val' Hans   <<sup>s</sup>> cere Al'   <<sup>t</sup>> cere Hans  
     <<sup>u</sup>> bere Al'   <<sup>v</sup>> thrommez Al'   <<sup>w</sup>> Malvesey Al'   <<sup>x</sup>> per breve   <<sup>y</sup>> worsted Ind'  
     <<sup>z</sup>> Harman Ryng per breve   <<sup>aa</sup>> pannus sine grano Al' (in error)   <<sup>ab</sup>> pannus sine grano  
     Hans et val' (in error)   <<sup>ac</sup>> pannus sine grano Ind' (in error)   <<sup>ad</sup>> val' Hans (in error)  
     <<sup>ae</sup>> worsted simplex Ind'   <<sup>af</sup>> worsted Hans   <<sup>ag</sup>> worsted Ind' (in error)